
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO L. STRENTA TONGIORGI 

Via O. Gentileschi, 10 - 56123 PISA (PI) 
C.M. PIIC83300V - C.F. 93049560506 - Tel. +39 050 560094 - Fax +39 050 8310162 

E-mail piic83300v@istruzione.it - PEC piic83300v@pec.istruzione.it - Codice Univoco (UF4YP3) 

 

Al Personale ATA in servizio c/o l’I.C. “L.S. Tongiorgi” di 
Pisa 
 
All’ALBO DELL’ISTITUTO 
 
ALLA RSU DELL’ISTITUTO 

 
 

OGGETTO: Adozione modifiche al piano di lavoro e delle attività dei servizi amministrativi, tecnici ed 
ausiliari, a.s. 2019/20 nel periodo 18/5/2020 – 14/6/2020. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO il D.P.R. 275/99 art. 14; 

VISTO il D.L.vo 165/2001 art. 25; 

VISTO l’art. 52 CCNL del 29/11/2007; 

VISTO il D.L.vo 150/2001 del 27 ottobre 2009; 

VISTA la circolare n. 7 del 13 maggio 2010 emanata dal dipartimento della Funzione Pubblica; 

CONSIDERATO l’organico di diritto a.s. 2019/2020 relativo al personale A.T.A.; 

VISTA la proposta di modifica per il periodo in oggetto del piano Annuale delle attività di lavoro del 

personale A.T.A. per l’a.s. 2019/2020 presentata dal Direttore S.G.A. con prot. 

n.0004051/C23 del 4/5/2020, predisposta a seguito di decreto dirigenziale prot. 

0004578/C23 del 18/5/2020; 

 
DETERMINA 

 
Di approvare le variazioni al piano delle attività per il periodo 18/5/2020 – 14/5/2020, così come 

disposte dal Direttore S.G.A.. 
Il Piano è allegato al presente provvedimento e ne costituisce parte integrante. 
L’esecuzione del Piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata al Direttore S.G.A. 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Floriana Battaglia 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004579 - 18/05/2020 - A35a - U


